※両面印刷をすること

第    号案件

神戸元町商店街景観形成市民協定に基づく事前相談書

西暦    年   月   日

神戸元町商店街まちなみ委員会 様

神戸元町商店街景観形成市民協定にもとづき、下記の通り事前相談致します。

申請者名

（事業主）

住所
電話 FAX

責任者名

※事業主が個人の場合、申請者と責任者が同じであれば「同上」と記載すること

担当者名

（申請代理人）

※設計事務所・施工会社などが申請代理人となる場合、本欄も記載すること

会社名・会社住所

担当者名（      ）電話 FAX

対

象

物

件

行 為 新築 ・ 増改築 ・ 大規模修繕 ・ 撤去 ・ 看板新設 ・ 看板更新 ・ その他

行為の場所     神戸市中央区元町通   丁目   番   号

工 事 予 定 西暦 年   月頃着工

□ 別紙「工事施工にあたっての

  留意事項」記載内容に同意し

  工事を施工いたします。

計 画 概 要

添付書類：計画図、写真、その他物件を視覚的に説明できるもの

※建物外壁面の計画は、道路境界線が入った平面図及び断面図を添付すること

※広告物の設置の場合、裏面に記入すること

対
象
物
件

看 板 面 積

アーケード下に掲出可能な広告物の大きさの合計（内規ルール図参照）

間口    ｍ × 1/2 × 高さ    ｍ × 1/3 (× 1/2 <※1,2階片方の場合>)

＝    ｍ² …Ａ

既存広告物の面積：    ｍ² …Ｂ <※既に広告物を掲出している場合>

掲出可能な面積 ：Ａ － Ｂ ＝     ｍ²

掲出予定の広告物について記入

① 縦    ｍ × 横    ｍ ×     面      ｍ²

② 縦    ｍ × 横    ｍ ×     面     ｍ²

③ 縦    ｍ × 横    ｍ ×     面     ｍ²

④ 縦    ｍ × 横    ｍ ×     面     ｍ²

⑤ 縦    ｍ × 横    ｍ ×     面     ｍ²

合 計     ｍ² ＯＫ・ＮＧ

  ※広告物の図面に、①～⑤までの数字を振り分け、どの広告物か分かるように記入すること